

Lampiran 6



BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN INDUSTRI
BALAI BESAR KULIT, KARET DAN PLASTIK
 LABORATORIUM PENGUJIAN DAN KALIBRASI
 Jalan Sokonandi No. 9 Telp.(0274) 512929, 563939 Fax.(0274) 563655
 YOGYAKARTA - 55166



NO : FA-10-LPK

Halaman : 1 dari 1

Nomor Seri : 2018.b.783/H

SURAT TANDA UJI (STU)

(Testing Certificate)

Nomor Pengujian : 783/LUKKAL-LC/IV/18
Test Report Number
Bahan / Barang : Limbah cair
Material / Commodity
Kondisi Sampel : Agak Keruh, tidak berbau, dikemas dalam botol kaca volume 500 ml
Condition of Sample
Merek / Kode : -
Mark / Code
Contoh Diterima Tanggal : 27 April 2018
Sample Received on
Contoh Mulai Diuji Tanggal : 30 April 2018
Sample Start Tested on
Dibuat Untuk : Yth. RS. PKU Muhammadiyah Yogyakarta
Name and Address of Client : Jl. K.H. Ahmad Dahlan 20 Yogyakarta
Metode Uji : SNI
Testing Methodes
Hasil Pengujian : Sebagai berikut :
Test Result

NO	MACAM UJI	HASIL UJI	METODE UJI
1	Minyak/ Lemak, mg/L	4,2	SNI 6989.10:2011

Catatan :
 - pengambilan contoh uji dilakukan oleh pelanggan
 - parameter uji sesuai permintaan pelanggan

Yogyakarta, 8 Mei 2018
 Kepala Bidang Pengujian, Sertifikasi dan Kalibrasi

Aan Eddy Antana
 NIP. 197907092002121003

Hanya berlaku untuk contoh yang diuji, tidak diperkenankan menyalin/menperbanyak sebagian atau seluruhnya tanpa izin dari pemegang sertifikat dan LPK-BBKCP
 The result of this testing is valid for the mentioned sample, do not copy without permission of the client and LPK-BBKCP